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9 172 
Nettoomsättning  

(11 898) KSEK 

12 177 
Rörelseintäkter  

(12 263) KSEK 

54% 
Bruttomarginal 

(53%) 

-1 025 
Rörelseresultat (EBIT) 

(-2 137) KSEK 

-0,09 
Resultat per aktie 

(-0,19) SEK 

-569 
Kassaflöde 

(-1 787) KSEK 

 

 

 

 

 

HELÅR 2024 I KORTHET 
 

ANDRA HALVÅRET 2024 I KORTHET 

 

22 596 
Nettoomsättning  

(25 587) KSEK 

26 357 
Rörelseintäkter  

(26 713) KSEK 

54% 
Bruttomarginal 

(53%) 

-1 256 
Rörelseresultat (EBIT) 

(-2 994) KSEK 

-0,11 
Resultat per aktie 

(-0,27) SEK 

1 279 
Kassaflöde 

(318) KSEK 
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FÖRSTA HALVÅRET 
 
10 januari informerar Ellen att Carnegie Investment Bank AB (publ.) utsetts till likviditetsgarant för Bolaget. Syftet 
med likviditetsgarantin är att förbättra likviditeten i aktien och minska skillnaden mellan köp- och säljkurs.  

 
11 april kommunicerar Ellen en kort marknadsuppdatering som visar att bolaget levererar ett positivt resultat 
för perioden januari till mars 2024. EBITDA uppgick till 114 KSEK (-106 KSEK), vilket är en förbättring med 220 
KSEK respektive 208 procent jämfört med motsvarande period 2023. Nettoomsättningen uppgick till 6 868 (7 
103) KSEK med bibehållen bruttomarginal om 55 (55) procent. Ellen möter ett starkt första kvartal föregående år 
som innebar en försäljningstillväxt om 51 procent. Försäljningen för första kvartalet 2024 är något lägre, -3 
procent. Den minskade försäljningen för perioden är främst driven av lägre försäljning till Frankrike/Belgien. 
Norden (Sverige och Norge) visar på en fortsatt stark försäljningstillväxt om 74 procent. 
 
ANDRA HALVÅRET 
 
12 juli informerar Ellen att dess lager- och logistikpartner, lokaliserad i Habo, drabbats av en översvämning till 
följd av omfattande regnoväder. Försäkringsbolag är inkopplat och arbete pågår för att minimera 
skadeeffekterna.  

 

24 oktober kommunicerar Ellen en kort marknadsuppdatering för perioden januari-september 2024. EBITDA 
uppgick till -660 KSEK (-1 500 KSEK), vilket är en förbättring om 840 KSEK (56 procent) jämfört med motsvarande 
period 2023. Bruttomarginalen landar på 55 (54) procent. Nettoomsättningen uppgick till 17 300 (19 806) KSEK. 
Den negativa försäljningsutvecklingen under kvartal tre förklaras av ett betydande försäljningsbortfall på grund 
av den översvämning som drabbade Ellens lager- och logistikpartner i juli månad. 

 
20 december informerar Ellen att dess styrelseordförande, Jens Engström, beslutat att lämna sitt uppdrag på 
grund av tidsbrist. Den befintlige styrelseledamoten Sven Mattsson tar över som styrelsens ordförande från den 
1 januari 2025.  

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 

27 januari informerar Ellen om utökad distribution av Prebiotic Cleansing Foam och Prebiotic Deo Spray i Sverige 
via Kronans Apotek medan Prebiotic After Shave & Wax Gel erhåller helt ny distribution i butik. Detta innebär att 
tillgängligheten i Kronans Apotek ökar med totalt 324 butiker under februari 2025. 

 

21 februari informerar Ellen att ett samarbetsavtal har signerats med Matas Group AB som innebär helt ny 
distribution i Danmark via lansering av Ellens produktportfölj hos Matas både online och i butik. Ambitionen är 
att Ellens sortiment implementeras under kvartal två.  

 

 

 

 

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
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VD HAR ORDET 
 
Under 2024 förbättrar Ellen rörelseresultatet (EBIT) med 58 procent och 
bruttomarginalen med 1 procentenhet. Detta trots att året inneburit 
utmaningar med negativ försäljningsutveckling som en följd av den 
översvämning som drabbade vår lager- och logistikpartner i juli månad. 

 
Försäljningen uppgår till 22 596 KSEK (25 588 KSEK) 
vilket innebär en minskad försäljning om knappt 12 
procent. Detta beror främst på det 
försäljningsavbrott som översvämningen orsakat 
som påverkar samtliga Ellens marknader.  
 
De totala intäkterna uppgår till 26 357 KSEK 
(26 713 KSEK) och inkluderar 2 480 KSEK i 
försäkringsintäkter varav 680 KSEK för skadade 
produkter samt 1 800 KSEK för utebliven 
försäljning. Beloppet kompenserar till viss del det 
förlorade täckningsbidraget från den minskade 
försäljningen. Försäkringsärendet är fortfarande 
öppet och Ellen för en god och löpande dialog med 
försäkringsbolaget. Vi ser nu att lagersituationen 
återhämtats till det normala vilket bör ta oss 
tillbaka till den fina tillväxt vi tidigare sett. 

Trots en dämpad tillväxttakt, givet 
översvämningen, ser vi en fortsatt positiv 
försäljningsutveckling på våra egna marknader 
Sverige med en tillväxt om drygt 11 procent samt 
Tyskland om drygt 4 procent när vi stänger 2024. 
Dessa två strategiskt viktiga marknader står för 
cirka 54 procent av totala försäljningen 2024. 
 

POTENTIAL OCH FOKUS FRAMÅT 

Från och med februari stärker vi vår närvaro 
ytterligare i Sverige via utökad distribution i fysisk 
butik hos Kronans Apotek, den största 
apotekskedjan i Sverige sett till antal apotek med 
sina cirka 500 fysiska butiker. En första 
uppfyllnadsorder erhölls redan i december 2024 
för implementering i butik. 
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Utöver detta stärker Ellen sin närvaro i Norden 
med helt ny distribution i Danmark. I februari 
signerades ett samarbetsavtal med Matas Group, 
som innebär lansering av Ellens produktportfölj 
hos Matas både online och i butik. Matas är den 
största aktören i Danmark med en stark närvaro 
online samt drygt 260 fysiska butiker.  
 
Den strategiska översynen styrelsen inlett fortgår. 
Olika alternativa vägar utvärderas med syfte att 
maximera aktieägarnas värde. Sven Mattsson, som 
huvudägare och ny ordförande leder detta arbete. 
 
2025 kommer bli ett händelserikt år där vårt 
främsta fokus är att stärka möjligheterna att driva 
lönsam tillväxt för framtiden. Jag vill rikta ett stort 
tack till ett, som alltid, engagerat och dedikerat 
team för det arbete som utförs varje dag.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Charlotta Nilsson 
Verkställande direktör 
Ellen AB 
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ELLENS VERKSAMHET
 
BAKGRUND 
 
Ellen AB är ett svenskt Fem-Tech bolag som 
tillhandahåller innovativa och naturliga 
premiumprodukter inom intimhälsa. Produkterna 
bygger på unik forskning och produktutveckling 
med mångårig kunskap inom probiotika och 
kvinnlig intimhälsa. 
 
Fokus är att med hjälp av modern vetenskap 
erbjuda produkter som kan hjälpa kvinnor att nå 
och bevara ett balanserat pH-värde i underlivet. 
Oavsett var du är i livet – mens, graviditet, 
klimakteriet, obalans eller obehag – hjälper Ellen 
till att upprätthålla ett välbalanserat underliv, 
genom livets alla faser. 
 
Ellens högkvalitativa produkter bevarar och 
förstärker intimhälsan med utgångspunkt i 
kroppens naturliga funktioner. Vi strävar alltid efter 
att tillhandahålla innovativa och naturliga 
produkter utan onödiga tillsatser och parfym. 
 
 

Upptäckten av bakteriestammar blev starten för 
Ellen AB. Under 1990-talet identifierades 
probiotiska bakteriestammar som finns naturligt i 
en kvinnas friska underliv vid Lunds universitet. 
1991 utvecklade biokemisten Endre Kvanta en 
probiotisk gel för behandling av vaginal 
mikrobiologisk obalans.  
 
Ellen AB bildades år 2000 och år 2002 lanserade 
Ellen den första tampongen med probiotika. LN 
(Lacto Naturel) blev resultatet av samarbetet 
mellan mikrobiologer, biokemister, gynekologer 
och ingenjörer. LN (Lacto Naturel) är den 
probiotiska substansen i ellen® Probiotic Tampon 
och i ellen® Probiotic Cream. 
 
Ellens probiotiska bakteriestammar är en mix av tre 
probiotiska mjölksyrabakteriestammar (L. 
rhamnosus LN113, L. gasseri LN40 samt L. 
fermentum LN99). Dessa hör till några av de mest 
förekommande vaginala mjölksyrabakterierna som 
finns naturligt i en kvinnas friska underlivsflora. 
Ellens probiotiska produkter är svenska 
innovationer som är utvecklade i samarbete med 
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gynekologer och biokemister. Obalans i det 
vaginala pH-värdet är en bidragande faktor till 
underlivsbesvär. En balanserad 
mjölksyrabakterieflora är grunden till en frisk 
underlivshälsa. Mjölksyrabakterierna hjälper till att 
upprätthålla surhetsgraden i slidan till ett pH-värde 
där de flesta andra bakteriearter inte trivs.  
 
Mjölksyrabakterierna, även kallade laktobaciller, 
har både män och kvinnor naturligt i mun och 
mage/tarm, men det som skiljer oss åt är att 
kvinnor även har mjölksyrabakterier i underlivet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AFFÄRSMODELL 
 
Affärsmodellen innebär försäljning av Ellens 
produkter till konsument i egen regi och via lokala 
distributörer. Ellen har i dagsläget nio distributörer 
som bearbetar cirka 15 olika marknader varav 
merparten är i Europa. 
 
I Sverige, övriga nordiska länder samt Tyskland 
ansvar Ellen för försäljning och marknadsföring i 
egen regi. 
 
 
 
 
 

PRODUKTUTVECKLING  
 
I enlighet med Ellens strategi och affärsplan 
arbetar vi med att ta fram nya intressanta 
produkter att lansera på marknaden. Detta är en 
viktig del i Ellens verksamhet. 
 
PRODUKTPORTFÖLJ 
 
Ellens produktportfölj består av högkvalitativa 
premiumprodukter som kompletterar varandra väl. 
Produkterna är framtagna för att hjälpa dig att 
upprätthålla ett pH-balanserat underliv, genom 
livets alla faser. Ellen har mångårig forskning inom 
kvinnohälsa och mikrobiologi i ryggen och vi 
strävar alltid efter att tillhandahålla innovativa och 
naturliga produkter. Självklart alltid utan onödiga 
tillsatser och parfym.  
  
85 procent av Ellens totala omsättning 2024 
kommer från Ellens unika probiotiska produkter 
där Ellens probiotiska tamponger som står för 50 
procent av omsättningen. Ellens probiotiska 
intimkräm är den enskilt största produkten och 
står för 35 procent av omsättningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ELLENS AFFÄRSIDÈ 
 
”Som svenskt FemTech-bolag tillhandahålla 
innovativa och naturliga premiumprodukter för 
pH-balanserad intimhälsa” 

ELLENS VARUMÄRKESLÖFTE 
 
”ELLEN, UNDERLIVETS BÄSTA VÄN” 
Vi möjliggör en balanserad intimhälsa genom 
livets alla faser. I symbios med kroppen och dess 
naturliga ämnen hjälper vi till att få ett balanserat 
pH-värde i underlivet - hela livet. 
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ELLEN – DIN MEST INTIMA VÄN 
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ELLENS INTIMVÅRDSSKOLA 
 
Ellens Intimvårdsskola lanserades som ett resultat 
av en undersökning kring kvinnors relation till sitt 
underliv och sin intimhälsa. Undersökningen 
gjordes tillsammans med Facebookgruppen Heja 
Livet, ett socialt forum för personer som 
identifierar sig som kvinnor. Resultatet visade 
bland annat att underlivsbesvär fortfarande var ett 
tabubelagt ämne och att 78 procent saknade 
tillräckligt bra med information om intimhälsa. 
 
Ellens intimvårdsskola är en plattform med syfte 
att öka kunskapen inom intimhälsa. För att bryta 
tabun och lyfta ett naturligt och aktuellt ämne. Här 
finns värdefull information om bland annat mens, 
underlivsbesvär och klimakteriet samt 
intimvårdsguider för olika faser i livet. 
 
Detta har kommit att bli en viktig del av Ellens 
marknadsföringssatsningar där fler och fler hittar 
till Ellen och Ellens unika produkter. 
Intimvårdsskolan finns tillgänglig i Sverige och 
Tyskland. 
 
Länkarna hittar du här; 
https://ellen.se/intimvardsskolan/intimvardskola/ 
https://www.intimatecareschool.intimgesundheit.i
nfo/ 
 
HÅLLBARHET 
 
Hållbarhetsarbetet är en viktig och central del i 
Ellens verksamhet och grundar sig på vetenskap 
och FN:s globala hållbarhetsmål. 
För Ellen innebär hållbarhet att aktivt göra 
medvetna val i alla led, från vilka ingredienser som 
används i produkterna och förpackningsval till att 
optimera och effektivisera resurserna vad gäller 
tillverkning och transporter. Noggrann planering 
och synkronisering av leveranser gör att onödiga 
transporter till våra återförsäljare och distributörer 
kan minimeras. Vidare ställer Bolaget höga krav på 
partners och jobbar enbart med certifierade 
producenter. 
 

 
  
 

Ellen strävar efter att producera så 
stor del av produkterna som möjligt 
i Sverige eller via partners i 
Skandinavien och Europa. 
 
Ellen är ansluten till Bower, återvinningsappen som 
gör det möjligt för konsumenter att panta tomma 
förpackningar. Detta som en del av bolagets 
hållbarhetsarbete. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mer information om Ellens hållbarhetsarbete finns 
här: https://ellen.se/hallbarhet/ 
 
KVALITETSLEDNINGSSYSTEM – ISO 
13485:2016 
 
Ellen AB har ett certifierat kvalitetsledningssystem 
enligt ISO 13485:2016. Det är en internationell 
standard för kvalitetsledning avsedd för produkter 
med en medicinteknisk registrering.  
 
För att hålla en hög kvalité och standard på sina 
probiotiska tamponger har Ellen valt att bibehålla 
den något tuffare certifieringen, ISO 13485:2016, 
trots att ingen egen medicinteknisk produkt 
tillverkas längre.

” 

” 
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UTVECKLING AV VERKSAMHET, 
STÄLLNING OCH RESULTAT 
(Belopp inom parentes avser motsvarande period 
föregående år.) 

 

OMSÄTTNING 
 
Ellens nettoomsättning från försäljning för 
perioden 1 januari – 31 december 2024 uppgick till 
22 596 (25 587) KSEK vilket innebär en minskning 
om 11,7%. Den negativa utvecklingen förklaras till 
stor del av försäljningsavbrott till följd av den 
översvämning som drabbade Ellens lager- och 
logistikpartner i juli 2024. Totala rörelseintäkter 
uppgick till 26 357 (26 713) KSEK vilket är en 
minskning om 1,3 % jämfört med 2023. Merparten 
av posten övriga rörelseintäkter avser 
försäkringsersättning relaterat till översvämningen. 
Total försäkringsersättning uppgår till 2 480 KSEK, 
varav 680 KSEK är ersättning för skadade produkter 
och 1 800 är ersättning i form av täckningsbidrag 
för missad försäljning.  
 
RESULTAT 
 
EBIT för andra halvåret 2024 uppgick till -1 025 
KSEK vilket kan jämföras med -2 137 KSEK 
motsvarande period föregående år, en förbättring 
om 52%. Resultat efter finansiella poster uppgår till 
-1 011 (-2 121) KSEK.  EBIT för helåret 2024 uppgår 
till -1 256 (-2 994) KSEK, en förbättring om 58% 
jämfört med 2023 medans resultat efter finansiella 
poster uppgår till -1 242 (-3 043) KSEK vilket är 
1 801 KSEK (59%) bättre än 2023.   
 
 
 
 
 
 
 

INVESTERINGAR 
 
Under andra halvåret 2024 har Ellen investerat i 
immateriella anläggningstillgångar om 0 (0) KSEK 
och materiella anläggningstillgångar om 28 (5) 
KSEK. Totalt under 2024 har Ellen investerat i 
immateriella anläggningstillgångar om 0 (0) KSEK 
och materiella anläggningstillgångar om 28 (5) 
KSEK.  
 
LIKVIDITET OCH KASSAFLÖDE 
 
Ellens likvida medel per den 31 december 2024 
uppgick till 2 426 (1 147) KSEK. 
Det totala kassaflödet för det andra halvåret 2024 
uppgick till -569 (-1 787) KSEK och kassaflödet från 
den löpande verksamheten uppgick till -463  
(-1 643) KSEK. Det totala kassaflödet för helåret 
2024 uppgick till 1 279 (318) KSEK och kassaflödet 
från den löpande verksamheten uppgick till 1 384 
(-5 460) KSEK. 
 
Ellen har en checkräkningskredit om 250 KSEK mot 
företagsinteckningar.  
 
Styrelsen och ledningen följer löpande Bolagets 
likviditetsbehov för att säkerställa finansieringen. 
Vid bedömningen att det inte finns tillräckligt med 
rörelsekapital för att driva nuvarande omfattning av 
verksamheten kan Bolaget komma att vända sig till 
kapitalmarknaden för ytterligare finansiering 
genom nyemission eller annan typ av finansiering.  
 
SOLIDITET 
 
Bolagets soliditet per den 31 december 2024 
uppgick till 49 (57) %. 
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AKTIEN OCH STÖRSTA ÄGARE 
 
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North 
Growth Market sedan augusti 2007 och handel sker 
med kortnamn ELN.  
 
Per den 31 december 2024 uppgick antalet aktier 
till 11 078 532 (11 078 532). Genomsnittligt antal  
aktier under året uppgick till 11 078 532 (8 456 
107). Samtliga aktier är av samma slag och 
denominerade i svenska kronor (SEK) 
 
Vid periodens utgång uppgick antalet aktieägare till 
1 844 (1 946). De tio största ägarna innehar aktier 
motsvarande cirka 66 procent av det totala antalet.  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
CERTIFIED ADVISER 
 
Carnegie Investment Bank är Bolagets certified 
adviser sedan 30 november 2023. Kontaktuppgifter 
till Carnegie Investment Bank:  
telefon +46 (8) 5886 86 63, eller via e-post 
certifiedadviser@carnegie.se. 

 

GRANSKNING AV REVISOR 
 
Bokslutskommunikén har inte granskats av 
Bolagets revisor. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

     

             Aktier Ägande (%) 
   
LÖVGREN & PARTNERS HOLDING AB 2 401 796 21,68 
MATTSSON, SVEN 1 757 646 15,87 
OLSON, LENA 871 295 7,86 
ROUMELIOTIS, ALEXANDER PHILIP 500 000 4 51 
AVANZA PENSION 478 564 4,32 
ELVÄNG, FREDRIK 470 853 4,25 
NILSSON, MATS  350 000 3,16 
NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING 206 389 1,86 
HANDELSBANKEN LIV FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAG    176 010 1,59 
CARL WESTIN AB    150 000 1,35 

 

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA 
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 
denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av 
Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver de väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som Bolaget står inför. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

AVLÄMNANDE AV BOKSLUTSKOMMUNIKÉN 

 

Stockholm, den 28 februari 

 
Ellen Aktiebolag (publ) 

Styrelse och vd 

 

 

 
Sven Mattsson Mikael Lövgren 

                                                    Ordförande                                        Styrelseledamot 
 
 
 

 
                                                    Cecilia Wolf                                        Charlotta Nilsson 

    Styrelseledamot    vd/Styrelseledamot 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FINANSIELL KALENDER 
 
Årsredovisning   2025-04-29 
Årsstämma 2024  2025-05-22 
Halvårsrapport  2025-08-29 
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RESULTATRÄKNING 

 

 

Belopp i KSEK                                          Not 2024 2023 2024 2023 
     
 Halvår Halvår Helår Helår 
 juli-dec juli - dec jan – dec  jan – dec  
Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 9 172 11 898 22 596 25 587 
Övriga rörelseintäkter 3 005 365 3 761 1 125 
Summa intäkter 12 177 12 263 26 357 26 713 
     
Rörelsens kostnader     
Produktions- och distributions- -5 447 -5 846 -11 846 -12 507 
kostnader     
Övriga externa kostnader                          2    -4 501 -5 465 -9 146 -10 389 
Personalkostnader                                       -3 084 -2 910 -6 219 -6 386 
Avskrivningar och nedskrivningar av     
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 
 

-6 -11 -11 -25 

     
Övriga rörelsekostnader -165 -167 -391 -400 
Summa rörelsekostnader -13 203 -14 399 -27 614 -29 707 

     
Rörelseresultat -1 025 -2 137  -1 256 

  
-2 994  

      
Resultat från finansiella poster     
Övriga ränteintäkter och liknande     
resultatposter 15 16 15 

 
18 

Räntekostnader och liknande     
resultatposter -1 

 
-1 

 
1 -67 

Summa finansiella poster 14 15 14 -49 
     
Resultat före skatt -1 011 -2 121 -1 242 -3 043 
     
Periodens resultat -1 011 -2 121 -1 242 -3 043 
 
 
Resultat per aktie, SEK 1) 2) 

 
 

-0,09 

 
 

-0,19 

 
 

-0,11 

 
 

-0,36 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 2) -0,09 -0,19 -0,11 -0,27 
     
Antal aktier vid årets slut  11 078 532    11 078 532    11 078 532 11 078 532 
Genomsnittligt antal utestående aktier efter 
utspädning 11 078 532 11 078 532 11 078 532 8 456 107 
 

 
 

1) Resultat per aktie baseras på antalet genomsnittligt utestående aktier under perioden. 
2) Totala antalet aktier efter företrädesemission om 6 647 119 aktier genomförd andra kvartalet 2023.  
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BALANSRÄKNING 

 

Belopp i KSEK                                           Not      2024-12-31 2023-12-31 
   
Tillgångar   
   
Anläggningstillgångar   
   
Immateriella tillgångar   
Balanserade produktutvecklingskostnader - - 
Patent och varumärken - - 
Övriga immateriella tillgångar - - 
Summa immateriella anläggningstillgångar 0 0 
   
    
Materiella anläggningstillgångar   
Maskiner och andra tekniska anläggningar 6 8 
Inventarier och datorer 32 13 
Summa materiella anläggningstillgångar 38 21 
   
Finansiella anläggningstillgångar   
Lämnade depositioner 293 215 
Summa finansiella anläggningstillgångar 293 215 
   
Summa anläggningstillgångar 331 

 
236 

   
Omsättningstillgångar   
   
Varulager   
Råvarulager och förnödenheter 1 045 1 637 
Handelsvaror 2 122 2 869 
Summa varulager 3 167  4 506  
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 2 900 3 166 
Övriga fordringar 247 627 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 279 391 
Summa kortfristiga fordringar 3 426 4 184 
  

  
  

Kassa och bank 2 426 1 147 
   
Summa omsättningstillgångar 9 020 9 837 
   
Summa tillgångar 9 351 10 074 
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BALANSRÄKNING 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Belopp i KSEK                                    Not            2024-12-31 2023-12-31 
   
Eget kapital och skulder   
   
Eget kapital   
   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital                                            554 554 
Reservfond 1 290 1 290 
Summa bundet kapital 1 844 1 844 
   
Fritt eget kapital                     
Överkursfond 3 190 3 190 
Teckningsoptioner 128 128 
Balanserat resultat 618 3 659 
Årets resultat -1 242 -3 043 
Summa fritt eget kapital 2 693 3 936 
   
Summa eget kapital 4 537 5 779 
   
Kortfristiga skulder   
Förskott från kunder 144 87 
Leverantörsskulder 2 103 1 594 
Övriga skulder 279 235 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

2 288 2 378 

Summa kortfristiga skulder 4 814 4 295 
   
Summa eget kapital och skulder 9 351 10 074 
   
Ställda säkerheter 500 500 
Ansvarsförbindelser Inga Inga 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL 

 
 

 Bundet eget kapital Fritt Eget kapital 
 
 
Belopp i SEK 
 

 
 
Aktiekapital 

 
 
Reservfond 

 
 
Överkurs- 
Fond 

 
 
Balanserat 
resultat 

 
 

Årets resultat 

 
 

Totalt eget  
kapital 

2023-01-01 1 750 000 1 700 203 0 4 356 155 
 

-4 766 783 3 039 575 
Disposition enligt 
stämma    -4 766 783 

 
4 766 783 0 

Ianspråkstagande av 
reservfond enligt 
resultatdisposition  -410 628  410 628 

 

0 
       
Nyemission 2 625 000  4 022 119   6 647 119 
       
Emissionskostnader   -832 561   -832 561 
       
Återköp av 
teckningsoptioner 
Serie 2020/2023    -160 000 

 

-160 000 
       
Utställande av 
teckningsoptioner  
Serie 2023/2026    127 931 

 

127 931 
       
Nedsättning av 
aktiekapital -3 821 074   3 821 074 

 
0 

       

Årets resultat     
 

-3 043 042 -3 043 042 

2023-12-31 553 927 1 289 575 3 189 558  3 789 005 
 

-3 043 042 5 779 023 
 
 
 
2024-01-01 553 927 1 289 575 3 189 558 3 789 005 -3 043 042 5 779 023 
 
Disposition enligt 
stämma    -3 043 042 

 
 

3 043 042 0 
Årets resultat     -1 242 068 - 1 242 068 
 
2024-12-31 553 927 1 289 575 3 189 558 745 963 -1 242 068 4 536 955 
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KASSAFLÖDESANALYS 

Belopp i KSEK    2024 2023  2024 2023 
   Halvår 

juli-dec 
Halvår 

juli-dec 
Helår 

jan-dec 
Helår 

jan-dec 
Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster  -1 011 -2 121 -1 242 -3 043 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 5 11 11 25 
     
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

-1 006 -2 110 -1 231 -3 018 

     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:     
Förändring i varulager 472 -154 1 338 -375 
Förändring av rörelsefordringar  277 -2 178 758  -55  
Förändring av rörelseskulder -206 -1 557 520 -2 011 
Förändringar av rörelsekapital 543 467 2 616 -2 442 
     
Kassaflöde från den löpande verksamheten -463 -1 643 1 384 -5 460 
     
Investeringsverksamheten     
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -28 -5 -28 -5 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - - - - 
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -78 -  -78 - 
Lämnade depositioner - - - - 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -106 -5 -106 -5 
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemission - - - 6 647 
Emissionskostnader - -107 - -833 
Teckningsoptioner - -32 - -32 
Kortfristigt lån från kreditinstitut - - - - 
Amorterade lån från kreditinstitut - - - - 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -139 0 5 782 
     
Periodens kassaflöde -569 -1 787 1 279 318 
     
Likvida medel vid periodens början 2 995 2 932 1 147 829 
Likvida medel vid periodens slut 2 426 1 147 2 426 1 147 
     
Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys     
Justeringsposter som inte ingår i kassaflödet:     
Avskrivningar 5 11 11 25 
Totalt justeringsposter 5 11 11 25 
     
Likvida medel:     
Kassa och bank 2 426 1 147 2 426 1 147 
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NYCKELTAL 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
  
 
 

Belopp i KSEK 2024 2023 2022 2021 
     
Resultat     
Nettoomsättning 22 596 25 587 23 907 18 800 
Rörelsens intäkter 26 357 26 662 25 417 18 867 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -1 245 -2 969 -4 693 -5 716 
Rörelseresultat (EBIT) -1 256 -2 994 -4 726 -5 781 
Resultat efter finansiella poster -1 242 -3 043 -4 767 -5 597 
     
Balansräkningar     
Eget kapital 4 537 5 779 3 039 7 806 
Balansomslutning 9 351 10 074 9 345 12 896 
Investeringar 106 5 13 10 
     
Bruttomarginal, % 54% 53% 46% 49% 
Soliditet, % 49% 57% 33% 61% 
     
Antal aktier vid periodens slut 11 078 532 11 078 532 4 431 413 4 431 413 
Genomsnittligt antal utestående aktier efter 
utspädning 11 078 532 8 456 107 4 431 413 4 431 413 
Eget kapital per aktie, kr 0,41 0,52 0,69 1,76 
       
 
 
 
 

 

   
 

EBITDA 

Rörelseresultat före avskrivningar, nedskrivningar samt omstruktureringskostnader 

 
Bruttomarginal 
Nettoomsättning minskat med kostnad för sålda varor, dividerat med nettoomsättningen  

 
Soliditet  
Justerat eget kapital dividerat med balansomslutningen  

 
Resultat/aktie före utspädning  
Resultat efter skatt dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under året  

 
Resultat/aktie efter utspädning  
Resultat efter skatt dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under året, justerat för effekter av utspädning 

 
Eget kapital per aktie  
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut 

E L L E N  B O KS LU TS KO M M U N I K É  20 24

1 9



 
 
 

 
 

NOTER 
 
NOT 1 – PRINCIPER FÖR BOKSLUTSKOMMUNIKÉNS UPPRÄTTANDE 
Bokslutskommunikén har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (”K3”) samt enligt BFNAR 2007:1 (”Frivillig delårsrapportering”). För ytterligare 
information om redovisningsprinciper hänvisas till Ellens årsredovisning för 2023.  
De siffror som redovisas har i vissa fall avrundats, vilket innebär att tabeller och beräkningar inte alltid 
summerar. 

 
NOT 2 – TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Bolaget har under 2024 betalat ut konsultarvode till f.d. styrelseordförande Jens Engström om totalt 87 500 
SEK. Ersättningen är kopplad till arbete med den strategiska översynen vilket tagit mer tid i anspråk än vad 
som anses vara normalt inom ramen för styrelseuppdraget.  
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Denna information är sådan information som Ellen AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Information lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 28 januari 2025 kl. 08:00 CET. 

KONTAKT 
Charlotta Nilsson, verkställande direktör 
info@ellen.se        

FÖRETAGSINFORMATION 

ELLEN AB 

Adress: Olof Palmes gata 11, 111 37 Stockholm 

Telefon: 08-412 10 00 

E-post: info@ellen.se 

Organisationsnummer: 556419-2663 

Webbplats: www.ellen.se  
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Ellen Aktiebolag AB (publ) 
Olof Palmes gata 11 
111 37 Stockholm  
Org nr: 556419-2663 
 

info@ellen.se 
08 412 10 00 

  


